Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 10

25m vrije slag

20 jaar en ouder

9.12.07 - 16:08 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Ardy, van de BERG PSV 15.00 83arber 11.18
2. Stephan, ADMIRAAL De Biesboschzwemmers 11.76 8302755 12.10
3. Frank, HOVENIER Neptunus '58 12.58 8503239 12.83
4. Dennis , KLOP De Biesboschzwemmers 13.44 8302643 13.39
NG Nico, VERLINDE BZV 12.63 8403109
Pre-Masters, Dames
1. Sandra, SCHELLEKENS Neptunus '58 14.69 8503416 15.00
2. Dian, van PELT De Biesboschzwemmers 15.06 8502296 15.29
3. Mariska , BOEYKENS Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.42 8302618 45.07
AFGEM Mirjam , BELDERBOS Zwemlust/Utrecht(SG) 14.00 8300128
Masters 25+, Heren
1. Ronald, SMITS PSV 11.98 7800981 11.45
2. Joris , HAEST PSV 13.00 7900441 12.92
3. Lars, VISSER De Stormvogel 14.35 8202379 15.05
Masters 25+, Dames
1. Sabrina, AMPERSE-BOEKHOUT De Biesboschzwemmers 13.70 8100120 14.33
2. Roelien , BRABER De Stormvogel 14.24 7901298 14.46
3. Lotte , van MEURS De Dolfijn NT 8101990 14.67
4. Elke , BLOX Tiamat 14.02 82-00154 14.82
5. Samantha , ADMIRAAL De Biesboschzwemmers 15.10 8202232 14.99
6. Lana, OHLENROTH De Stormvogel 14.86 7801134 15.02
7. Simone, LI BzV NT 7801160 16.12
8. Inge, de LAAT AquAmigos 16.03 8101994 16.24
9. Loes, JANSSENS Arethusa 17.66  7801146D 16.97
10. Mascha, SCHIJVENAARS Zwemvereniging De Zilvermeeuw 17.85 7900754 19.45
Masters 30+, Heren
1. René, BRAS Den Doorn 12.50 7500121 12.71
2. Ralf, van ZON De Vennen 12.86 7701401 12.92
3. Walter, van LUENEN BZV 1454 7501237 14.34
4. Jos, van der HELM BZV 1453 7601355 14.43
5. Bastiaan , MEIJERS Olympia 14.87 7401263 14.61
AFGEM Floris , MAASSEN PSV 14.19 76flmaa
Masters 30+, Dames
1. Nicolette , van BAKEL AquAmigos 19.00 7500832 14.92
2. Wendy , MOMMERS AquAmigos 14.92 7600236 15.90
3. Anja, LEJTEN BzV 17.20 7500806 17.82
Masters 35+, Heren
1. Harry , CORNET De Bieshoschzwemmers 11.67 7100175 11.69
2. Stijn , WOUTERS Tiamat 12.13 72-01279 13.13
3. Jan-Willem , van HERPEN Arethusa 12.63 7001347 13.29
4. Mohammed , YAHYAOQOUI BzV 12.63 6801305 13.36
5. Oscar, van HOLSTEYN AquAmigos 12.86 7100373 13.71
6. Dennis, van MARKESTEIJN Olympia 13.88 7201333 14.31
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 10, 25m vrije slag

Masters 35+, Dames

ONO T wWwNE

N

Ellen , SCHRAVENDEEL
Annet , KOOTSTRA
Wendy , POELIEJOE
Nicole , VRIJHOEVEN
Anne-Marie , WEISTRA
Meke , OOMENS

Elske , KOULMAN
Jeannette , FRANKEN

Masters 40+, Heren

©CoNoG ~WNE

AFGEM

Phil , TRETHEWIE

Roeland , van der HEIJDEN

Peter , FOLKER

Edzo , HUISMAN
Peter , ALSEMGEEST
Henk , van ZETTEN
Jan , de GEUS

Mark , van MEEL
Arno , van OS

Patrick , JUNCKER

Masters 40+, Dames

orrwbdE

Annette , WIINJA-VISSER

Ineke , SLORT

Yvonne , van ZIJL

Bep , van den HEUVEL
Gitta , van MEEL
Conny , v. VELDEN

Masters 45+, Heren

NogA~MwhE

AFGEM
AFGEM
AFGEM

Aad , VOGELAAR
Johan , vder AALST
Willem , ZWIERS
Hans , BRUGMAN
André , SCHUTTE
Wim , SLORT

Louis , MATTHIJSSE
Peter Marc , de ROOIJ
Jan, de LAAT

Gerrit , HOFSTRA

Masters 45+, Dames

1.
2.
3.
4,
NG

Agnes , van DOESBURG
Marleen , WILLEMS
Marja , COOLS

Yvonne , STAP

Marijke , van HOEK

Masters 50+, Heren

1.
2.

3. Marios , v.d. BERSSELAAR

Cees, van de GIESSEN
Hans , VINK

Aqua-Novio '94
Swol 1894
Tiamat

PSV

Olympia

Old Dutch Breda
AquAmigos

Bzv

Old Dutch Breda
PSV
Aqua-Novio '94
Aquapoldro
AquAmigos
Octopus
Olympia
AquAmigos
Neptunus '58

SL

De Biesboschzwemmers
BzV

BzvV

Old Dutch Breda
AquAmigos

AZ&PC

DZT '62

Tiamat

AquAmigos
AquAmigos

De Stormvogel

Bzv

PSV
Zwemlust/Utrecht(SG)
AquAmigos
AquAmigos

PSV
PSV
PSV
De Stormvogel
De Stormvogel

Arethusa
BzV
Neptunus '58

13.45
17.15
15.64
16.00
16.06
16.00
16.15
15.81

13.00
13.50
12.71
13.00
13.30
15.44
15.20
15.00
15.68
13.80

14.34
16.50
17.55
24.00
20.00

NT

12.00
13.44
14.24
12.89
13.64
16.53
17.22
15.09
14.48
15.99

15.51
14.37
17.50
16.49
15.95

14.83
14.79
17.08

7000742
7100344
72-00766
69nivri
6800710
7000370
6800652
7200790

6501315
6701389
6401021
6301029
6301187
6701261
6501347
6401215
6701437
67slpj

6700528
6600552
6300402
6600560
6500522
6500446

6100639
62-00001
5800505
5800653
6000521
6201005
6100787
6100829
6000861
5900669

6000264
6000194
60macoo
6100312
5800050

5600411
5500391
5400329

13.73
15.16
15.67
15.67
16.30
16.57
18.17

12.60
12.89
12.94
13.31
13.31
15.54
15.85
15.98
16.47

14.28
16.98
18.02
18.25
18.25
18.42

12.10
13.31
13.43
13.55
14.48
17.07
17.75

14.95
15.05
15.78
16.46

14.67
15.54
16.35

FJ1
FJ2
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 10, Heren, 25m vrije slag, Masters 50+

Rang In.tijd Tijd
4. Berry, van ELDEREN PSV 16.90 5600461 16.90
5. Abe, KRAMER De Stormvogel 17.13 5700481 17.85
Masters 55+, Dames
1. Kiki, van OOSTERHOUT-SCHOP Old Dutch Breda 21.28 5200054 21.99
Masters 60+, Heren
1. Mar, van GEEL Old Dutch Breda 16.59 4700135 16.81
Masters 60+, Dames
1. Leny, KAMP Aquapoldro 24.00 4400008 23.82
2. Liesbeth, de HAAN AquAmigos 23.40 4600022 25.45
Masters 65+, Heren
1. Wim, ter LAAK Z&PC Katwijk 28.00 4000027 19.20
2. Nico, BAAY Old Dutch Breda 19.78 4200053 20.15
3. Ad, TERSTEEG Old Dutch Breda 19.60 3900021 20.67
Masters 75+, Dames
1. Anneke, LOGTENBERG Old Dutch Breda 2450 2900004 23.61
Masters 80+, Dames
1. Marianne , MAANDONKS PSSV 35.23 2600004 35.84
Programmanr. 7 50m vrije slag 20 jaar en ouder
9.12.07 - 15:19 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Stephan, ADMIRAAL De Biesboschzwemmers 25.96 8302755 26.28
2. Ardy, van de BERG PSV 32.42  83arber 33.05
NG Nico, VERLINDE BzV 28.14 8403109
Pre-Masters, Dames
1. Brenda, WIINS Tiamat 32.55 86-04094 33.94
Masters 25+, Heren
1. Joris, HAEST PSV 28.00 7900441 28.71
2. Lars, VISSER De Stormvogel 31.38 8202379 31.73
Masters 25+, Dames
1. Sabrina, AMPERSE-BOEKHOUT De Biesboschzwemmers 29.93 8100120 31.25
2. Lotte , van MEURS De Dolfijn 32.91 8101990 31.46
3. Francijna , de KOOTER De Biesboschzwemmers 31.31 8000634 32.07
4. Roelien, BRABER De Stormvogel 31.29 7901298 32.33
5. Femke , HOFKENS Aqua-Novio '94 33.20 7801094 32.65
6. Lana, OHLENROTH De Stormvogel 31.59 7801134 33.06
7. Jesse , van BIJNEN BzV 31.33 8101996 33.60
8. Inge, de LAAT AquAmigos 34.40 8101994 34.20
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Masters 25+

Rang
9.

Loes , JANSSENS

Masters 30+, Heren

1.
2.
3.
4,
AFGEM

Bram , MOMMERS
Ralf , van ZON
Walter , van LUENEN
Bastiaan , MEIJERS
Floris , MAASSEN

Masters 30+, Dames

1.
2.
3.

Liselotte , JOLING
Nicolette , van BAKEL
Wendy , MOMMERS

Masters 35+, Heren

1.

ok w

Harry , CORNET

Arjon , de BOK

Harold , MATLA

Oscar , van HOLSTEYN
Jan-Willem , van HERPEN
Mohammed , YAHYAOUI

Masters 35+, Dames

NogA~wNE

Ellen , SCHRAVENDEEL
Wendy , POELIEJOE
Nicole , VRIJHOEVEN
Annet , KOOTSTRA
Anne-Marie , WEISTRA
Meke , OOMENS

Elske , KOULMAN

Masters 40+, Heren

CoO~NO AWM

[

Edzo , HUISMAN

Lars , DAMEN

Phil , TRETHEWIE
Rinse , ROOKER
Peter , FOLKER

Joost , de KROON
Peter , ALSEMGEEST
Frank , van VLIET
Mark , van MEEL

Jan , de GEUS

Masters 40+, Dames

1.
2.
3.

Annette , WIINJA-VISSER
Karin , van den HEUVEL
Gitta , van MEEL

Arethusa

AquAmigos
De Vennen
Bzv
Olympia
PSV

PSV
AquAmigos
AquAmigos

De Biesboschzwemmers
De Biesboschzwemmers
PSV

AquAmigos

Arethusa

BzZV

Aqua-Novio '94
Tiamat

PSV

Swol 1894
Olympia

Old Dutch Breda
AquAmigos

Aquapoldro
AquAmigos

Old Dutch Breda
Old Dutch Breda
Aqua-Novio '94
AquAmigos
AquAmigos
Tiamat
AquAmigos
Olympia

De Biesboschzwemmers
AquAmigos
AquAmigos

In.tijd
39.04

26.14
28.27
32.06
34.06
31.22

30.50
45.00
33.22

25.17
26.70
27.12
26.83
28.37
28.05

29.41
30.04
34.26
37.02
35.29
38.00
37.04

28.22
28.00
28.20
28.50
28.21
29.18
29.56
30.46
36.00
35.51

31.16
32.54
42.00

Tijd
7801146D 39.89

7600647 26.40
7701401 29.30
7501237 32.22
7401263 35.16
76flmaa

7500268 32.20
7500832 33.92
7600236 36.02
7100175 25.22
6900125 27.10
6800591 27.80
7100373 27.81
7001347 27.85
6801305 28.81
7000742 29.89
72-00766 34.15
69nivri 34.34
7100344 34.76
6800710 36.10
7000370 37.07
6800652 40.61
6301029 28.03
6301085 28.06
6501315 28.34
6600675 28.93
6401021 28.98
6400999 29.30
6301187 29.78
64-00927 30.44
6401215 34.21
6501347 37.05
6700528 31.19
6600188 33.42
6500522 41.77
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 7, 50m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Aad, VOGELAAR DZT '62 26.10 6100639 26.55
2. Hans , BRUGMAN AquAmigos 29.68 5800653 30.40
3. Louis, MATTHIJSSE PSV 36.39 6100787 38.50
4. Wim, SLORT BZV 37.50 6201005 39.53
AFGEM Peter Marc , de ROOIJ Zwemlust/Utrecht(SG) 32.38 6100829
Masters 45+, Dames
1. Agnes, van DOESBURG PSV 32.65 6000264 32.82
2. Marleen , WILLEMS PSV 32.11 6000194 33.87
3. Marja, COOLS PSV 38.00 60macoo 34.83
4. Yvonne , STAP De Stormvogel 36.07 6100312 37.07
5. Ellie, ADMIRAAL - VOS De Biesboschzwemmers 37.69 6200262 37.22
Masters 50+, Heren
1. Cees, van de GIESSEN Arethusa 33.49 5600411 33.75
2. Hans, VINK BzV 34.17 5500391 34.34
NG Albert, BOONSTRA Aqua-Novio '94 25.67 5700425
Masters 55+, Heren
1. Rob, BERKHOF Swol 1894 33.48 5200245 35.33
Masters 60+, Heren
1. Mar, van GEEL Old Dutch Breda 35.79 4700135 37.23
Masters 60+, Dames
1. Liesbeth, de HAAN AquAmigos 56.78 4600022 58.42
Masters 65+, Heren
1. Nico, BAAY Old Dutch Breda 44.85 4200053 46.40
2. Ad, TERSTEEG Old Dutch Breda 49.10 3900021 49.90
3. Wim, ter LAAK Z&PC Katwijk 44.09 4000027 50.52
Masters 80+, Dames
1. Marianne , MAANDONKS PSV 1:15.51 2600004 1:19.81
Programmanr. 3 100m vrije slag 20 jaar en ouder
9.12.07 - 13:54 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Stephan, ADMIRAAL De Biesboschzwemmers 58.46 8302755 58.54
2. Remco , DRIESSEN BzV 59.73 8302627 1:02.28
3. Frank , HOVENIER Neptunus '58 1:02.86 8503239 1:04.09
4. Dennis , KLOP De Biesboschzwemmers 1:03.48 8302643 1:06.25
5. Ardy, van de BERG PSV 1:15.00 83arber 1:10.37
AFGEM Dave , DRIESSEN BzZV 57.85 8600703
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Pre-Masters, Dames

1. Sandra, SCHELLEKENS
2. Liset, de VEER
3. Brenda, WIINS

AFGEM Mirjam , BELDERBOS

Masters 25+, Heren

1. Ronald, SMITS
2. Jeroen , DELLEBEKE
3. Joris, HAEST

Masters 25+, Dames

Bianca , COX

Lotte , van MEURS

Sabrina , AMPERSE-BOEKHOUT
Francijna , de KOOTER

Lana , OHLENROTH

Femke , HOFKENS

Jesse , van BIJNEN

Loes , JANSSENS

©ONoOAWNE

Masters 30+, Heren

1. Bram, MOMMERS
2. René, BRAS

AFGEM Floris , MAASSEN

Masters 30+, Dames

1. Helma, KOOT
2. Odile , OLISLAGERS

Masters 35+, Heren

Harry , CORNET

Arjon , de BOK

Harold , MATLA
Jan-Willem , van HERPEN
Wouter , van der STELT

arwnNE

Masters 35+, Dames

1. Nicole, VRIJHOEVEN
2. Annet, KOOTSTRA
3. Meke , OOMENS

Masters 40+, Heren

Ron , KORZELIUS

Phil , TRETHEWIE
Edzo , HUISMAN
Joost , de KROON
Rinse , ROOKER
Frank , van VLIET
Peter , ALSEMGEEST
Pieter-Sjoerd , de WIJN
Henk , van ZETTEN

©CoNoG~WNE

Neptunus '58
Arethusa

Tiamat
Zwemlust/Utrecht(SG)

PSV
De Stormvogel
PSV

PSV

De Dolfijn

De Biesboschzwemmers
De Biesboschzwemmers
De Stormvogel
Aqua-Novio '94

BzV

Arethusa

AquAmigos
Den Doorn
PSVv

AZ&PC
AquAmigos

De Biesboschzwemmers
De Biesboschzwemmers
PSV

Arethusa

Den Doorn

PSV
Swol 1894
Old Dutch Breda

AZ&PC

Old Dutch Breda
Aquapoldro
AquAmigos

Old Dutch Breda
Tiamat
AquAmigos
Aqua-Novio '94
Octopus

1:07.77
1:10.57
1:13.21
1:08.88

55.00
58.09
1:01.20

1:04.50
1:11.06
1:07.75
1:07.84
1:11.86
1:14.36

NT
1:30.00

55.84
1:02.50
1:14.00

1:09.80
1:10.84

55.70
1:00.26
1:01.00
1:03.72
1:04.50

1:14.57
1:17.94
1:25.00

59.76
1:03.00
1:02.76
1:05.15
1:05.00
1:05.64
1:06.07
1:07.00
1:15.07

8503416
8704190
86-04094
8300128

7800981
8100353
7900441

8000214
8101990
8100120
8000634
7801134
7801094
8101996
7801146D

7600647
7500121
76flmaa

7600336
7300670

7100175
6900125
6800591
7001347
7200889

69nivri
7100344
7000370

6500513
6501315
6301029
6400999
6600675
64-00927
6301187
6501027
6701261

1:10.53
1:11.00
1:15.13

55.04
1:02.80
1:03.53

1:05.30
1:08.62
1:09.02
1:09.59
1:13.32
1:13.76
1:15.94
1:31.57

57.86
1:03.64

1:08.86
1:11.42

56.16
59.53
1:01.17
1:02.37
1:05.30

1:15.02
1:15.13
1:26.25

1:00.04
1:02.71
1:03.12
1:05.35
1:05.36
1:07.32
1:07.64
1:08.79
1:17.74
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag, Masters 40+

Rang

10. Mark , van MEEL
11. Rik, van GASTEREN
12. Henk, VIERING

AFGEM Patrick , JUNCKER

Masters 40+, Dames

1. Annette , WIINJA-VISSER
Karin , van den HEUVEL
Ineke , BAK

Conny, v. VELDEN

Gitta , van MEEL

abrwd

Masters 45+, Heren

Jan , BRINK

Aad , VOGELAAR
Johan , vder AALST
André , SCHUTTE
Louis , MATTHIJSSE
. Wim, SLORT

o krwbdpE

AFGEM Peter Marc , de ROOIJ
AFGEM Gerrit , HOFSTRA

Masters 45+, Dames

1. Patty , VERHAGEN
2. Agnes, van DOESBURG
3. Marleen , WILLEMS
NG Marijke , van HOEK
Masters 50+, Heren

1. Abe, KRAMER

Masters 50+, Dames

1. Atie, PDTAK-RADERSMA

Masters 55+, Dames
1. Kiki, van OOSTERHOUT-SCHOP

Masters 60+, Heren
1. Donald , UJTENBOGAART
2. Mar, van GEEL

Masters 60+, Dames
1. Liesbeth, de HAAN

Masters 65+, Heren

1. Wim, ter LAAK
DIS Ad, TERSTEEG

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Masters 70+, Dames

AFGEM Lottie , GEURTS

AquAmigos
AquAmigos
Swol 1894
SL

De Biesboschzwemmers

AquAmigos
Luctor et Emergo
AZ&PC
AquAmigos

De Stormvogel

DZT '62

Tiamat

De Stormvogel

PSV

Bzv
Zwemlust/Utrecht(SG)
AquAmigos

AquAmigos
PSV

PSV

De Stormvogel

De Stormvogel

AZ&PC

Old Dutch Breda

De Dolfijn
Old Dutch Breda

AquAmigos

Z&PC Katwijk
Old Dutch Breda

PSV

In.tijd
1:30.00
1:25.03
1:24.42
1:05.95

1:09.32
1:11.35
1:25.07
1:29.58
1:45.00

59.28

57.22
1:06.04
1:05.02
1:25.00
1:30.73
1:11.73
1:19.40

1:08.84
1:13.38
1:13.42
1:17.26

1:37.83

1:04.10

1:54.36

1:06.50
1:22.49

2:07.50

1:48.63
1:58.00

1:22.99

6401215
6401015
6600917
67slpj

6700528
6600188
6500004
6500446
6500522

6200091
6100639
62-00001
6000521
6100787
6201005
6100829
5900669

5900146
6000264
6000194
5800050

5700481

5600048

5200054

4700107
4700135

4600022

4000027
3900021

3500008

Tijd
1:18.91

1:23.54
1:25.95

1:08.97
1:15.07
1:20.02
1:30.48
1:36.80

57.54
57.92
1:07.49
1:08.66
1:24.84
1:29.88

1:10.09
1:11.20
1:15.42

1:38.57

1:04.92

1:48.73

1:09.28
1:23.54

2:22.36

1:44.79
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 4 25m rugslag 20 jaar en ouder
9.12.07 - 14:24 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Dames
1. Melissa, GUMBS BzvV NT 8403310 18.20
2. Dian, van PELT De Biesboschzwemmers 18.70 8502296 18.25
3. Mariska , BOEYKENS Zwemvereniging De Zilvermeeuw 40.77 8302618 41.10
Masters 25+, Dames
1. Roelien, BRABER De Stormvogel 18.51 7901298 19.69
2. Lana, OHLENROTH De Stormvogel 18.98 7801134 20.02
3. Inge, de LAAT AquAmigos 20.25 8101994 20.41
4. Mascha, SCHIJVENAARS Zwemvereniging De Zilvermeeuw 20.10 7900754 20.42
5. Samantha , ADMIRAAL De Biesboschzwemmers NT 8202232 20.45
Masters 30+, Heren
1. Jos, van der HELM Bzv 18.03 7601355 19.20
2. Walter , van LUENEN BzZV 19.46 7501237 19.26
Masters 30+, Dames
1. Nicolette , van BAKEL AquAmigos 24.00 7500832 18.71
2. Wendy , MOMMERS AquAmigos 18.98 7600236 19.21
3. Anja, LEIJTEN Bzv 21.04 7500806 20.41
Masters 35+, Heren
1. Arjon, de BOK De Biesboschzwemmers 14.87 6900125 15.31
2. Dennis, van MARKESTEIIN Olympia 17.89 7201333 17.38
Masters 35+, Dames
1. Anne-Marie , WEISTRA Olympia 18.67 6800710 18.74
2. Elske , KOULMAN AquAmigos 19.73 6800652 20.08
NG Jeannette , FRANKEN BzvV NT 7200790
Masters 40+, Heren
1. Lars, DAMEN AquAmigos 15.72 6301085 15.31
2. Peter, FOLKER Aqua-Novio '94 15.82 6401021 16.12
3. Hans, VLOEDGRAVEN Old Dutch Breda 16.50 6400917 17.15
4. Rinse , ROOKER Old Dutch Breda 16.50 6600675 18.06
5. Phil, TRETHEWIE Old Dutch Breda 17.50 6501315 18.23
6. Mark , van MEEL AquAmigos 22.00 6401215 18.98
7. Arno,van OS Neptunus '58 NT 6701437 20.62
Masters 40+, Dames
1. Bep, van den HEUVEL Old Dutch Breda 31.00 6600560 21.18
2. Yvonne, van ZIJL BzV NT 6300402 27.70
Masters 45+, Heren
1. Hans, BRUGMAN AquAmigos 16.00 5800653 16.12
2. Wim, SLORT BzZV NT 6201005 26.40
AFGEM Jan, de LAAT AquAmigos 18.03 6000861
AFGEM Gerrit, HOFSTRA AquAmigos 23.02 5900669
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 4, 25m rugslag

Masters 45+, Dames

1. Marja, COOLS PSV 20.00 60macoo 18.34

2. Ellie, ADMIRAAL - VOS De Biesboschzwemmers 19.48 6200262 20.04
Masters 60+, Heren

1. Mar, van GEEL Old Dutch Breda 2454 4700135 26.06
Masters 60+, Dames

1. Leny, KAMP Aquapoldro 24.00 4400008 24.72

2. Liesbeth, de HAAN AquAmigos 35.16 4600022 35.22
Masters 65+, Heren

1. Nico, BAAY Old Dutch Breda 24.07 4200053 24.72
Masters 65+, Dames

1. Liesbeth, ter LAAK Z&PC Katwijk 50.00 4200008 34.64
Masters 70+, Dames

1. Tineke , de BUEGER Old Dutch Breda 26.54 3700010 26.06

2. Annie, de VOS Old Dutch Breda 29.00 3400004 26.70
Programmanr. 9 100m rugslag 20 jaar en ouder
9.12.07 - 15:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Remco, DRIESSEN BzV 1.07.64 8302627 1:21.61

2. Ardy, van de BERG PSV 1:25.00 83arber 1:30.41

AFGEM Dave , DRIESSEN BzV 1:00.73 8600703

Pre-Masters, Dames

1. Liset, de VEER Arethusa 1:20.68 8704190 1:22.64

2. Brenda, WIINS Tiamat 1:17.00 86-04094 1:24.92
Masters 25+, Heren

1. Ronald, SMITS PSSV 1:04.00 7800981 1:03.54

2. Jeroen , DELLEBEKE De Stormvogel 1:.15.72 8100353 1:17.71
Masters 25+, Dames

1. Bianca, COX PSV 1:09.87 8000214 1:10.21

2. Elke, BLOX Tiamat 1:14.00 82-00154 1:16.31

3. Francijna, de KOOTER De Biesboschzwemmers 1:17.06 8000634 1:22.21
Masters 30+, Dames

1. Claudia, van DRUNEN AquAmigos 1:22.03 7700810 1:21.21

2. Helma, KOOT AZ&PC 1:24.80 7600336 1:22.67
Masters 35+, Heren

1. Arjon, de BOK De Biesboschzwemmers 1:08.33 6900125 1:09.40
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag, Masters 35+

Rang In.tijd Tijd
2. Stijn , WOUTERS Tiamat 1:14.00 72-01279 1:18.65

Masters 35+, Dames

1. Francoise , HEIJDEMAN-DURAN AZ&PC 1:20.56 6900222 1:21.45

Masters 40+, Heren

1. Ron, KORZELIUS AZ&PC 1:10.34 6500513 1:11.23

2. Joost, de KROON AguAmigos 1:28.58 6400999 1:29.54

3. Pieter-Sjoerd , de WIIN Agua-Novio '94 1:31.00 6501027 1:30.72

4. Mark , van MEEL AguAmigos 1:48.00 6401215 1:36.17

5. Henk, VIERING Swol 1894 1:35.00 6600917 1:45.20
AFGEM Patrick , JUNCKER SL 1:16.25 67slpj

Masters 40+, Dames

1. Saskia, PHAFF PSV 1:16.74 6600242 1:16.93
2. Karin, van den HEUVEL AquAmigos 1:27.56 6600188 1:28.71
3. Conny, v. VELDEN AZ&PC 1:46.44 6500446 1:41.26

Masters 45+, Heren

1. Jan, BRINK De Stormvogel 1:09.14 6200091 1:08.25

2. Ron, PHAFF PSV 1:09.87 6200495 1:14.70

3. Peter, de LANGE De Stormvogel 1:20.00 6000933 1:16.27
AFGEM Peter Marc , de ROOIJ Zwemlust/Utrecht(SG) 1:25.76 6100829

Masters 45+, Dames
1. Patty , VERHAGEN AquAmigos 1:21.21 5900146 1:25.00
2. Gabrielle , VERDONK Luctor et Emergo 1:28.97 6200210 1:38.11
Masters 55+, Heren
1. Rob, BERKHOF Swol 1894 1:32.00 5200245 1:30.79

Masters 60+, Heren
1. Donald , UJTENBOGAART De Dolfijn 1:21.77 4700107 1:23.07

Masters 60+, Dames
1. Liesbeth, de HAAN AquAmigos 2:30.00 4600022 2:42.46

Masters 70+, Heren

1. Gregor, POMPEN Agua-Novio '94 1:46.00 3700021 1:43.67
DIS Cor, SPRENGERS PSV 1:45.00 3500019 2:00.11
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 2

50m schoolslag

20 jaar en ouder

9.12.07 - 13:41 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
NG Nico, VERLINDE BzvV NT 8403109
Pre-Masters, Dames
1. Kim, van der BEEK PSV 37.15 8700196 39.54
2. Melissa, GUMBS BzvV NT 8403310 43.84
AFGEM Mirjam , BELDERBOS Zwemlust/Utrecht(SG) 41.00 8300128
Heren Masters 25+, Heren
1. Lars, VISSER De Stormvogel 42.79 8202379 44.86
Masters 25+, Dames
1. Mascha, SCHIJVENAARS Zwemvereniging De Zilvermeeuw 42.48 7900754 43.50
2. Tanja, MERTENS AquAmigos 4450 8100998 44.11
3. Simone, LI BzvV NT 7801160 52.21
Masters 30+, Heren
1. Niall, CARROLL Neptunus '58 38.86 7301285 38.47
2. Bastiaan, MEIJERS Olympia 43.85 7401263 42.91
Masters 35+, Heren
1. Harold , MATLA PSV 30.68 6800591 31.20
2. Dennis, van MARKESTEIIN Olympia 41.36 7201333 41.57
3. Marcel , KORT De Stormvogel 42.04 6901329 42.89
Masters 35+, Dames
1. Annetje , DIELEMAN PSV 38.75 7100130 37.96
2. Conzuela, BRINK De Stormvogel 40.96 7000744 39.95
3. Ellen, SCHRAVENDEEL Aqua-Novio '94 43.00 7000742 42.07
Masters 40+, Heren
1. Edwin, v. NORDEN AZ&PC 31.34 6300563 31.60
2. Roeland , van der HEIJDEN PSV 35.16 6701389 34.21
3. Peter, FOLKER Aqua-Novio '94 36.49 6401021 36.55
4. Peter, ALSEMGEEST AquAmigos 40.86 6301187 39.95
5. Arno, van OS Neptunus '58 46.09 6701437 43.45
6. Jan, de GEUS Olympia 45.13 6501347 45.82
Masters 40+, Dames
1. Ineke, SLORT BzvV 4576 6600552 46.24
2. Yvonne, van ZIJL BzvV 51.27 6300402 51.48
3. Bep, van den HEUVEL Old Dutch Breda 55.00 6600560 52.45
Masters 45+, Heren
1. Peter, de LANGE De Stormvogel 43.00 6000933 41.72
AFGEM Jan, de LAAT AquAmigos 43.30 6000861
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Masters 50+, Heren

100m: 1:28.32 1:28.32 200m:

3:12.31 1:43.99

1. Berry, van ELDEREN PSV 4250 5600461 42.73

2. Cees, van de GIESSEN Arethusa 47.37 5600411 44.28

3. Marios, v.d. BERSSELAAR Neptunus '58 49.99 5400329 51.48
Masters 55+, Heren

1. Rob, BERKHOF Swol 1894 46.50 5200245 46.86
Masters 60+, Heren

1. Donald , UJTENBOGAART De Dolfijn 39.90 4700107 39.95

2. Rob, HANOU Neptunus 40.00 4300109 40.37
Masters 60+, Dames

1. Leny, KAMP Aquapoldro 1:02.00 4400008 1:04.53
Masters 65+, Heren

1. Nico, BAAY Old Dutch Breda 45.06 4200053 44.28

2. Ad, TERSTEEG Old Dutch Breda 59.00 3900021 57.01
Masters 65+, Dames

1. Liesbeth, ter LAAK Z&PC Katwijk 1:07.30 4200008 1:04.74
Masters 70+, Heren

1. Gregor, POMPEN Aqua-Novio '94 48.00 3700021 48.48
Masters 70+, Dames

1. Tineke, de BUEGER Old Dutch Breda 59.16 3700010 58.13
Masters 75+, Dames

1. Anneke , LOGTENBERG Old Dutch Breda 1:03.00 2900004 1:04.10
Programmanr. 6 200m schoolslag 20 jaar en ouder
9.12.07 - 14:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Remco, DRIESSEN BzV 2:42.76 8302627 2:45.17

100m: 1:18.15 1:18.15 200m: 2:45.17 1:27.02
2. Frank , HOVENIER Neptunus '58 3:05.41 8503239 3:04.11
100m: 1:29.57 1:29.57 200m: 3:04.11 1:34.54
Pre-Masters, Dames
AFGEM Mirjam , BELDERBOS Zwemlust/Utrecht(SG) 3:05.73 8300128

Masters 30+, Heren

1. Niall, CARROLL Neptunus '58 NT 7301285 3:12.31
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 6, 200m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Claudia, van DRUNEN

100m: 1:25.20 1:25.20 200m:

2. Odile, OLISLAGERS

100m: 1:36.25 1:36.25 200m:

Masters 35+, Heren

1. Harold , MATLA

100m: 1:17.08 1:17.08 200m:

Masters 35+, Dames

1. Francoise , HEIJDEMAN-DURAN
100m: 1:27.10 1:27.10 200m:

2. Annetje , DIELEMAN

100m: 1:27.00 1:27.00 200m:

3. Conzuela, BRINK

100m: 1:36.16 1:36.16 200m:

Masters 40+, Heren
1. Roeland, van der HEIJDEN

100m: 1:21.32 1:21.32 200m:

2. Peter,v. MEERVELD

100m: 1:21.66 1:21.66 200m:

3. Henk, van ZETTEN

100m: 1:44.70 1:44.70 200m:

4. Henk, VIERING

100m: 1:48.42 1:48.42 200m:

5. Arno, van OS

100m: 1:42.78 1:42.78 200m:

6. Rik, van GASTEREN

100m: 1:48.34 1:48.34 200m:

AFGEM Patrick , JUNCKER

Masters 40+, Dames
1. Karin, van den HEUVEL

100m: 1:33.33 1:33.33 200m:

2. Ineke, SLORT

100m: 1:45.89 1:45.89 200m:

Masters 45+, Heren
1. Willem, ZWIERS

100m: 1:30.36 1:30.36 200m:

AFGEM Jan, de LAAT
AFGEM Gerrit, HOFSTRA

Masters 45+, Dames

1. Patty , VERHAGEN

100m: 1:36.20 1:36.20 200m:

NG Marijke , van HOEK

AquAmigos
3:00.09 1:34.89

AquAmigos
3:24.03 1:47.78

PSV
2:37.83 1:20.75

AZ&PC
3:01.07 1:33.97

PSV
3.05.75 1:38.75

De Stormvogel
3:14.64 1:38.48

PSV
2:52.37 1:31.05

AZ&PC
2:52.48 1:30.82

Octopus
3:36.92 1:52.22

Swol 1894
3:44.33 1:55.91

Neptunus '58
3:44.84 2:02.06

AquAmigos
3:45.18 1:56.84

SL

AquAmigos
3:16.86 1:43.53

Bzv
3:41.57 1:55.68

AquAmigos
3.07.39 1:37.03

AquAmigos
AquAmigos

AquAmigos
3:20.09 1:43.89

De Stormvogel

3:06.42

3:24.99

2:35.00

2:57.33

3:13.17

3:30.00

2:55.00

2:55.16

3:30.86

3:41.08

NT

3:45.78

2:42.50

3:11.05

NT

3:02.94

3:21.66
2:59.57

3:25.00

3:32.06

7700810

7300670

6800591

6900222
7100130

7000744

6701389
6700649
6701261
6600917
6701437
6401015

67slpj

6600188

6600552

5800505

6000861
5900669

5900146

5800050

3:00.09

3:24.03

2:37.83

3:01.07

3:05.75

3:14.64

2:52.37

2:52.48

3:36.92

3:44.33

3:44.84

3:45.18

3:16.86

3:41.57

3:07.39

3:20.09
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 6, 200m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Berry, van ELDEREN PSV 3:28.00 5600461 3:24.16
100m: 1:37.83 1:37.83 200m: 3:24.16 1:46.33
2. Marios, v.d. BERSSELAAR Neptunus '58 NT 5400329 4:25.89
100m: 2:00.29 2:00.29 200m: 4:25.89 2:25.60
Masters 55+, Dames
1. Kiki, van OOSTERHOUT-SCHOP Old Dutch Breda 4:00.00 5200054 4:13.17
100m: 2:04.25 2:04.25 200m: 4:13.17 2:08.92
Masters 60+, Heren
1. Donald , UJTENBOGAART De Dolfijn 3:04.13 4700107 3:06.12
100m: 1:30.12 1:30.12 200m: 3:06.12 1:36.00
2. Rob, HANOU Neptunus 3:06.00 4300109 3:09.67
100m: 1:30.88 1:30.88 200m: 3:09.67 1:38.79
Masters 65+, Heren
1. Nico, BAAY Old Dutch Breda 3:36.26 4200053 3:38.38
100m: 1:41.62 1:41.62 200m: 3:38.38 1:56.76
Masters 70+, Heren
1. Gregor, POMPEN Aqua-Novio '94 4:00.00 3700021 3:59.16
100m: 1:55.36 1:55.36 200m: 3:59.16 2:03.80
2. Cor, SPRENGERS PSV 4:04.73 3500019 4:00.77
100m: 1:55.03 1:55.03 200m: 4:00.77 2:05.74
Masters 70+, Dames
1. Tineke, de BUEGER Old Dutch Breda 4:05.00 3700010 4:24.20
100m: 2:06.81 2:06.81 200m: 4:24.20 2:17.39
Masters 75+, Dames
1. Anneke, LOGTENBERG Old Dutch Breda 5:17.00 2900004 5:11.63
Masters 80+, Dames
1. Marianne , MAANDONKS PSVv 6:55.32 2600004 6:30.08
100m: 3:08.84 3:08.84 200m: 6:30.08 3:21.24
Programmanr. 8 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
9.12.07 - 15:38 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Stephan, ADMIRAAL De Biesboschzwemmers 13.55 8302755 13.02
2. Dennis, KLOP De Biesboschzwemmers 16.71 8302643 15.70
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 8, 25m vlinderslag

Pre-Masters, Dames

Kim , van der BEEK

Dian , van PELT

Sandra , SCHELLEKENS
Melissa , GUMBS
Mariska , BOEYKENS

aprpwNE

Masters 25+, Dames

Lotte , van MEURS

Tanja , MERTENS
Samantha , ADMIRAAL
Lana , OHLENROTH
Roelien , BRABER

Inge , de LAAT

Mascha , SCHIJVENAARS

=

NogaA~wWN

Masters 30+, Heren
1. Jos, van der HELM

Masters 30+, Dames

1. Claudia, van DRUNEN
2. Liselotte , JOLING
3. Anja, LEJTEN

Masters 35+, Heren

Harold , MATLA

Oscar , van HOLSTEYN
Mohammed , YAHYAOUI
Dennis , van MARKESTEIJN
Marcel , KORT

agrwnE

Masters 35+, Dames

1. Anne-Marie , WEISTRA
2. Meke , OOMENS
3. Elske , KOULMAN

NG Jeannette , FRANKEN

Masters 40+, Heren

1. Lars, DAMEN

Phil , TRETHEWIE

Hans , VLOEDGRAVEN
Roeland , van der HEIJDEN
Peter , FOLKER

Rinse , ROOKER

Rik , van GASTEREN

NogaA~wWN

Masters 40+, Dames

Saskia , PHAFF

Ineke , BAK

Ineke , SLORT

Bep , van den HEUVEL
Yvonne , van ZIJL

agrwnNE

PSV

De Bieshoschzwemmers
Neptunus '58

Bzv

Zwemvereniging De Zilvermeeuw

De Dolfijn

AquAmigos

De Bieshoschzwemmers

De Stormvogel

De Stormvogel

AquAmigos

Zwemvereniging De Zilvermeeuw

BzZV

AquAmigos
PSV
BzvV

PSV
AquAmigos
Bzv

Olympia

De Stormvogel

Olympia

Old Dutch Breda
AquAmigos

Bzv

AquAmigos

Old Dutch Breda
Old Dutch Breda
PSVv
Aqua-Novio '94
Old Dutch Breda
AquAmigos

PSV
Luctor et Emergo
BzvV
Old Dutch Breda
BzvV

13.72
17.16
16.40

NT
44.12

NT
17.00
16.32
17.12
17.19
17.81
17.93

16.54

15.64
17.00
19.42

13.30
13.68
14.34
16.48
17.51

17.19
20.00
22.00
17.03

13.64
14.50
14.00
14.68
15.01
16.00
20.07

14.34
17.53
20.50
32.00
18.04

8700196
8502296
8503416
8403310
8302618

8101990
8100998
8202232
7801134
7901298
8101994
7900754

7601355

7700810
7500268
7500806

6800591
7100373
6801305
7201333
6901329

6800710
7000370
6800652
7200790

6301085
6501315
6400917
6701389
6401021
6600675
6401015

6600242
6500004
6600552
6600560
6300402

14.12
16.73
17.32
17.50
56.76

15.51
15.75
16.18
17.10
17.22
17.72
18.81

16.23

15.70
15.98
19.20

13.35
13.76
14.92
16.80
17.95

17.53
19.44
25.22

14.07
14.10
14.21
14.93
15.50
16.77
22.29

14.06
18.20
20.25
21.60
23.64
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 8, 25m vlinderslag

Masters 45+, Heren

1. Johan, vder AALST Tiamat 14.60 62-00001 13.61
2. Peter, de LANGE De Stormvogel 17.00 6000933 14.73
3. Willem, ZWIERS AquAmigos 15.59 5800505 15.22
DIS Joop, ARIAENS PSV 13.92 5900747
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Peter Marc , de ROOIJ Zwemlust/Utrecht(SG) 18.64 6100829
AFGEM Jan, de LAAT AquAmigos 17.70 6000861
AFGEM Gerrit , HOFSTRA AquAmigos 17.32 5900669

Masters 45+, Dames

1. José, MILTENBURG-DAMEN AquAmigos 15.70 5900240 14.39
2. Yvonne, STAP De Stormvogel 1795 6100312 17.76
3. Ellie, ADMIRAAL - VOS De Biesboschzwemmers 19.42 6200262 19.02

Masters 50+, Heren
1. Abe, KRAMER De Stormvogel 21.27 5700481 22.70

Masters 55+, Dames

1. Kiki, van OOSTERHOUT-SCHOP Old Dutch Breda 26.00 5200054 27.93

Masters 60+, Heren
1. Mar, van GEEL Old Dutch Breda 21.82 4700135 22.78

Masters 60+, Dames
1. Leny, KAMP Aquapoldro 30.00 4400008 31.62

Masters 65+, Dames

DIS Liesbeth, ter LAAK Z&PC Katwijk 1:02.00 4200008 1:06.18
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Masters 70+, Dames

1. Lottie , GEURTS PSV 23.10 3500008 24.23

Masters 75+, Dames

1. Anneke, LOGTENBERG Old Dutch Breda 33.00 2900004 33.42
Programmanr. 5 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
9.12.07 - 14:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
AFGEM Dave , DRIESSEN BzZV 29.62 8600703

Pre-Masters, Dames

1. Kim, van der BEEK PSV 31.55 8700196 31.28
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 5, 50m vlinderslag

Masters 25+, Dames

Elke , BLOX

2. Lotte , van MEURS
3. Tanja, MERTENS
4. Inge, de LAAT

=

Masters 30+, Heren
1. René, BRAS

Masters 35+, Heren

1. Oscar, van HOLSTEYN
2. Stijn, WOUTERS
3. Marcel , KORT

DIS Harry , CORNET

Tiamat

De Dolfijn
AquAmigos
AquAmigos

Den Doorn

AquAmigos
Tiamat
De Stormvogel

De Biesboschzwemmers

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Masters 35+, Dames
1. Wendy , POELIEJOE

Masters 40+, Heren

Lars , DAMEN

Hans , VLOEDGRAVEN
Frank , van VLIET
Peter , ALSEMGEEST
Pieter-Sjoerd , de WIJN

agrwnNE

Masters 40+, Dames

1. Saskia, PHAFF

2. Ineke , BAK
Masters 45+, Heren

1. Joop, ARIAENS

2. Ron, PHAFF

3. Peter, de LANGE
Masters 45+, Dames

1. José, MILTENBURG-DAMEN

2. Gabrielle , VERDONK
Masters 50+, Heren

NG Albert, BOONSTRA

Masters 55+, Heren

1. Rob, BERKHOF

Tiamat

AquAmigos

Old Dutch Breda
Tiamat
AquAmigos
Aqua-Novio '94

PSV
Luctor et Emergo

PSV
PSV
De Stormvogel

AquAmigos
Luctor et Emergo

Aqua-Novio '94

Swol 1894

33.97
36.07
36.00
40.20

32.34

29.28
29.07
42.77
28.09

35.05

30.73
31.00
32.66
35.08
34.00

30.56
40.36

30.41
30.56
36.00

32.70
37.74

29.29

38.00

82-00154
8101990
8100998
8101994

7500121

7100373
72-01279
6901329
7100175

72-00766

6301085
6400917
64-00927
6301187
6501027

6600242
6500004

5900747
6200495
6000933

5900240
6200210

5700425

5200245

34.89
34.91
35.48
39.41

34.13

30.90
31.30
40.45

40.21

31.34
31.71
35.21
37.17
38.67

31.39
42.07

30.48
31.71
33.54

32.14
40.71

38.92
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 12

400m wisselslag

20 jaar en ouder

9.12.07 - 16:40 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Dennis, KLOP De Biesboschzwemmers NT 8302643 6:12.51
100m: 1:27.87 1:27.87 400m: 6:12.51 4:44.64
Pre-Masters, Dames
1. Sandra, SCHELLEKENS Neptunus '58 6:17.14 8503416 6:21.80
100m: 1:26.62 1:26.62 400m: 6:21.80 4:55.18
Masters 25+, Heren
1. Joris, HAEST PSV 5:29.92 7900441 5:49.76
100m: 1:15.02 1:15.02 400m: 5:49.76 4:34.74
Masters 25+, Dames
1. Bianca, COX PSV 5:32.00 8000214 5:28.85
100m: 1:16.99 1:16.99 400m: 5:28.85 4:11.86
Masters 30+, Heren
1. Bram, MOMMERS AquAmigos 5:35.00 7600647 5:34.29
100m: 1:16.96 1:16.96 400m: 5:34.29 4:17.33
Masters 30+, Dames
1. Liselotte , JOLING PSV 5:45.00 7500268 5:54.50
100m: 1:22.00 1:22.00 400m: 5:54.50 4:32.50
Masters 35+, Heren
1. Oscar, van HOLSTEYN AquAmigos 6:17.71 7100373 6:08.10
100m: 1:21.04 1:21.04 400m: 6:08.10 4:47.06
2. Wouter , van der STELT Den Doorn 6:10.00 7200889 6:17.32
100m: 1:22.67 1:22.67 400m: 6:17.32 4:54.65
Masters 35+, Dames
1. Annet, KOOTSTRA Swol 1894 6:55.20 7100344 6:40.20
2. Meke , OOMENS Old Dutch Breda 7:05.00 7000370 7:01.32
100m: 1:37.75 1:37.75 400m: 7:01.32 5:23.57
Masters 40+, Heren
1. Edwin, v. NORDEN AZ&PC 5:00.63 6300563 4:55.71
100m: 1:04.70 1:04.70 400m: 4:55.71 3:51.01
2. Lars, DAMEN AquAmigos 5:50.00 6301085 5:49.09
100m: 1:15.31 1:15.31 400m: 5:49.09 4:33.78
3. Hans, VLOEDGRAVEN Old Dutch Breda 5:50.00 6400917 5:49.29
100m: 1:15.60 1:15.60 400m: 5:49.29 4:33.69
4. Frank, van VLIET Tiamat 7:30.00 64-00927 6:17.02
100m: 1:23.13 1:23.13 400m: 6:17.02 4:53.89
5. Rik,van GASTEREN AquAmigos 7:59.83 6401015 7:41.59
100m: 1:50.83 1:50.83 400m: 7:41.59 5:50.76
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 12, 400m wisselslag

Masters 40+, Dames

1. Karin, van den HEUVEL AquAmigos 6:07.68 6600188 6:14.06
100m: 1:22.93 1:22.93 400m: 6:14.06 4:51.13
2. Ineke, BAK Luctor et Emergo NT 6500004 7:15.42
100m: 1:40.45 1:40.45 400m: 7:15.42 5:34.97
Masters 45+, Heren
1. Jan, BRINK De Stormvogel 5:28.46 6200091 5:23.89
100m: 1:14.54 1:14.54 400m: 5:23.89 4:09.35
2. Ron, PHAFF PSSV 5:32.00 6200495 5:41.29
100m: 1:14.95 1:14.95 400m: 5:41.29 4:26.34
Masters 45+, Dames
1. José, MILTENBURG-DAMEN AquAmigos 5:50.00 5900240 5:50.95
100m: 1:16.76 1:16.76 400m: 5:50.95 4:34.19
2. Gabrielle , VERDONK Luctor et Emergo NT 6200210 7:21.07
100m: 1:42.81 1:42.81 400m: 7:21.07 5:38.26
Masters 50+, Dames
1. Atie , PIUTAK-RADERSMA AZ&PC 5:56.98 5600048 5:58.89
Masters 60+, Heren
1. Donald , UJTENBOGAART De Dolfijn 5:51.00 4700107 5:57.93
100m: 1:19.65 1:19.65 400m: 5:57.93 4:38.28
2. Rob, HANOU Neptunus 6:28.00 4300109 6:32.68
100m: 1:33.41 1:33.41 400m: 6:32.68 4:59.27
Masters 70+, Dames
1. Annie, de VOS Old Dutch Breda 10:00.00 3400004 10:12.95
100m: 2:56.36 2:56.36 400m: 10:12.95 7:16.59
Programmanr. 11 4 x 50m vlinderslag 80 jaar en ouder
9.12.07 - 16:33 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-masters, Gemengd
1. PSV3 PSVv 1:58.15 2:00.37
Saskia , PHAFF 41 31.86 Harold , MATLA 39
Kim , van der BEEK 20 Ronald , SMITS 29
2. Bzv1 BzV NT 2:30.88
Melissa , GUMBS 23 42.04 Jesse , van BIJINEN 26
Mohammed , YAHYAOUI 39 Remco , DRIESSEN 24
Ift 120 - 159, Dames
1. AquAmigos 6 AquAmigos 2:33.44 2:32.13
Patty , VERHAGEN 48 37.39 Inge , de LAAT 26
Claudia , van DRUNEN 30 Odile , OLISLAGERS 34
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 11, 4 x 50m vlinderslag

Ift 120 - 159, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:06.39 2:10.02
Arjon , de BOK 38 29.33 Sabrina , AMPERSE-BOEKHOUT 26
Francijna , de KOOTER 27 Harry , CORNET 36
2. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:17.03 2:28.89
Femke , HOFKENS 29 40.51 Ellen , SCHRAVENDEEL 37
Peter , FOLKER 43 Pieter-Sjoerd , de WIIN 42
Ift 160 - 199, Heren
AFGEM AquAmigos 7 AquAmigos 2:24.00
Bram , MOMMERS 31 Peter , ALSEMGEEST 44
Joost , de KROON 43 Jan, de LAAT 47
Ift 160 - 199, Gemengd
1. AquAmigos 5 AquAmigos NT 2:11.45
Oscar , van HOLSTEYN 36 30.86 Lars , DAMEN 44
José , MILTENBURG-DAMEN 48 Karin , van den HEUVEL 41
2. PSv4 PSV 2:15.84 2:19.75
Marleen , WILLEMS 47 38.81 Joop , ARIAENS 48
Agnes , van DOESBURG a7 Roeland , van der HEIJDEN 40
Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag 80 jaar en ouder
9.12.07 - 13:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-masters, Heren
1. Bzv1l BzvV NT 2:30.48
Remco , DRIESSEN 24 32.64 Mohammed , YAHYAOUI 39
Hans , VINK 52 Wim , SLORT 45
Pre-masters, Gemengd
1. Neptunus '58 1 Neptunus '58 2:34.11 2:28.95
Sandra , SCHELLEKENS 22 37.74 Frank , HOVENIER 22
Marios , v.d. BERSSELAAR 53 Niall , CARROLL 34
2. Bzv2 BzvV NT 2:37.37
Melissa , GUMBS 23 39.71 Anja, LEIJTEN 32
Jos , van der HELM 31 Walter , van LUENEN 32
Ift 120 - 159, Dames
1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:35.18 2:37.55
Roelien , BRABER 28 40.68 Lana , OHLENROTH 29
Conzuela , BRINK 37 Yvonne , STAP 46
2. AguAmigos 4 AquAmigos 2:39.69 2:46.57
Wendy , MOMMERS 31 43.99 Odile , OLISLAGERS 34
Inge , de LAAT 26 Elske , KOULMAN 39
Ift 120 - 159, Gemengd
1. AquAmigos 1 AquAmigos 2:08.31 2:11.04
José , MILTENBURG-DAMEN 48 36.48 Oscar , van HOLSTEYN 36
Bram , MOMMERS 31 Claudia , van DRUNEN 30
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Zuidelijke Cirkel 2007 (6)
Viijmen, 9.12.2007

Programmanr. 1, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, Ift 120 - 159

Rang

2. Tiamat
Elke , BLOX
Wendy , POELIEJOE

Ift 160 - 199, Heren

1. PSV2

Ron , PHAFF
Harold , MATLA

2. Old Dutch Breda 1

Rinse , ROOKER
Mar , van GEEL

3. De Stormvogel 1
André , SCHUTTE
Marcel , KORT

AFGEM AquAmigos 3
Willem , ZWIERS
Gerrit , HOFSTRA

Ift 160 - 199, Dames

1. PSV1
Bianca , COX
Agnes , van DOESBURG

Ift 160 - 199, Gemengd

1. AquAmigos 2

Patty , VERHAGEN
Joost , de KROON

2. AguAmigos 8
Mark , van MEEL
Gitta , van MEEL

Ift 240 - 279, Dames

1. Old Dutch Breda 2

Annie , de VOS
Anneke , LOGTENBERG

25
35

45
39

41
60

47
38

49
48

27
47

48

43
42

73
78

In.tijd
Tiamat NT
36.05 Johan , vder AALST
Stijn , WOUTERS
PSV 1:57.32
32.13 Ronald , SMITS
Joop , ARIAENS
Old Dutch Breda 2:24.00
38.67 Hans , VLOEDGRAVEN
Phil , TRETHEWIE
De Stormvogel 2:20.93
39.80 Jan , BRINK
Peter , de LANGE
AquAmigos 2:33.97
Jan, de LAAT
Rik , van GASTEREN
PSV 2:16.96
32.39 Saskia , PHAFF
Marleen , WILLEMS
AquAmigos 2:19.42
39.17 Lars , DAMEN
Karin , van den HEUVEL
AquAmigos 3:00.00
43.73 Hans , BRUGMAN
Nicolette , van BAKEL
Old Dutch Breda 3:16.01

59.65 Meke , OOMENS
Kiki , van OOSTERHOUT-SCHOP

45
35

29
48

43
42

45
47

47
43

41
47

44

49
32

37
55

Tijd
2:21.33

1:57.33

2:23.29

2:24.46

2:18.97

2:22.87

2:45.13

3:38.82
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